РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.11.2016			               с. Ельцовка		                     	324-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации
Ельцовского района Алтайского края
от 20.02.2012   № 29-р «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Ельцовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,    (в редакции федеральных законов
от 23.10.2010г.  № 369-ФЗ;          от 21.11.2011г.  № 327-ФЗ;
от 30.12.2012г.  № 318-ФЗ;          от 28.12.2013г.  № 446-ФЗ;
от 29.12.2014г.  № 485-ФЗ;          от 31.12.2014г.  № 493-ФЗ;
от 03.07.2016г.  № 264-ФЗ;          от 03.07.2016г.  № 273-ФЗ),  Приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23 декабря 2010 г. N 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», (в редакции приказа №8 от 01.03.2016г),  руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края:
1. Изложить пункт 10 Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ельцовский район в следующей редакции:
«10. Утвержденная Администрацией района схема размещения и вносимые в нее изменения подлежат опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также размещению на официальном сайте Администрации Ельцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района (Ширяева Е.В.)

Глава Администрации района					В.А. Басалаев